Modus Herrendegen Schueler 2003

Vorrunde mit 13 > unvollst. 1 6er KO mit HL

Der Wettbewerb wird nach Schuelerranglisten der LFV gesetzt. Vereinszugehorigkeit wird in der
Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehérigkeit verschoben.
In den Hoffnungslaufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht

ausgefochten.
Vorrunde
2Runden (1 27, 12a6)
Tableau A
8 Gewinner I 3 5 Verlierer
3 Freilose
Tableau C
3 Freilose
4 Gewinner
Tableau B Tableau D
8 4 Verlierer 8
4 Gewinner 4 Gewinner
Viertelfinale

8

| Verlierer

4 Verlierer

13

9-12



Document Engarde 23. Kleiner Bembel
17.01.2015 13:19:34 Herrendegen Schiiler Jg 2003
Frankfurt, den 17. Januar 2015
TD: Trankner / Becker

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00 BahnNr 1

Kampfleiter : LENTZ Helena GER HE FRANKFURTER
S/G Index GT Platz
MANNERT Fabian FC OFFENBACH 4121411111 0/6 -17 13 7
KUHN Leon FC HARDHEIM-HOPFINGE |V V|4 |V |V 4/6 5 28 3
NIMMERFROH Kasimir FRANKFURTER TV V|V 314 |3 |V3 3/6 1 23 4
FORSTER Samuel BW SCHNEIDHAIN V4 |V 012V 3/6 -5 21 5
LIEDTKE Merlin CE LUXEMBOURG V|V |V |V 3V 5/6 12 28 2
TREBIS Michael MANNHEIMER FC VI3 |V V]|V \' 5/6 13 28 1
SZALAY Ben FS PFORZHEIM Vi2]114 (2|1 1/6 -9 15 6
Runde Nr 2 0:00 Bahn Nr 3
Kampfleiter : ALYMKULOV Bolotbek GER HE FC KASSEL
S/G Index GT Platz
PISTUNOVICH Leo FRANKFURTER TV vV |V 4 |V 4/5 14 24 2
DORR Gregor Valentin FRANKFURTER TV 2 vV i1 |1 0 1/5 -14 9 6
FELLHAUER Felix BW SCHNEIDHAIN 0 |3 3 13 |V 1/5 -9 14 4
MARX Valentino FECHTERRING HOCHWALD |2 |V |V 0 |V 3/5 2 17 3
DORNHOFER Lukas FC HARDHEIM-HOPFINGE |V |V |V |V \Y 5/5 16 25 1
SATTLER Adrian UFC FRANKFURT 1 v |3 11 ]1 1/5 -9 11 5
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

DORNHOFER Lukas
TREBIS Michael
LIEDTKE Merlin
PISTUNOVICH Leo
KUHN Leon

MARX Valentino
NIMMERFROH Kasimir
FORSTER Samuel
FELLHAUER Felix
SATTLER Adrian
DORR Gregor Valentin
SZALAY Ben
MANNERT Fabian

23. Kleiner Bembel

Herrendegen Schiler Jg 2003
Frankfurt, den 17. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Verein

FC HARDHEIM-HOPFINGEN
MANNHEIMER FC

CE LUXEMBOURG
FRANKFURTER TV

FC HARDHEIM-HOPFINGEN
FECHTERRING HOCHWALD
FRANKFURTER TV

BW SCHNEIDHAIN

BW SCHNEIDHAIN

UFC FRANKFURT
FRANKFURTER TV

FS PFORZHEIM

FC OFFENBACH

Verband

BN
BN

HE
BN
SA
HE
HE
HE
HE
HE
BN
HE

Nation

GER
GER
LUX
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
0.833
0.833
0.800
0.667
0.600
0.500
0.500
0.200
0.200
0.200
0.167
0.000

Index

16
13
12
14

GT

25
28
28
24
28
17
23
21
14
11

15
13
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Tableau A
1 DORNHOFER Lukas

23. Kleiner Bembel
Herrendegen Schiiler Jg 2003
Frankfurt, den 17. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

FC HARDHEIM-HOPFINGEN

16

DORNHOFER Lukas

9  FELLHAUER Felix

BW SCHNEIDHAIN

8 FORSTER Samuel

BW SCHNEIDHAIN

FELLHAUER Felix

FELLHAUER Felix

5 KUHN Leon

FC HARDHEIM-HOPFINGEN

12 SZALAY Ben

FS PFORZHEIM

7/6

KUHN Leon

13 MANNERT Fabian

FC OFFENBACH

4  PISTUNOVICH Leo

FRANKFURTER TV

10/7

PISTUNOVICH Leo

10/8

PISTUNOVICH Leo

3 LIEDTKE Merlin

CE LUXEMBOURG

14

10/2

LIEDTKE Merlin

11 DORR Gregor Valentin

FRANKFURTER TV

6 MARX Valentino

FECHTERRING HOCHWALD

MARX Valentino

10/3

MARX Valentino

7 NIMMERFROH Kasimir

FRANKFURTER TV

10 SATTLER Adrian

UFC FRANKFURT

10/7

NIMMERFROH Kasimir

15

2 TREBIS Michael

MANNHEIMER FC

10/1

TREBIS Michael

10/6

TREBIS Michael

10/1
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23. Kleiner Bembel

Herrendegen Schiler Jg 2003
Frankfurt, den 17. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Tableau C
1
FORSTER Samuel
8 FORSTER Samuel BW SCHNEIDHAIN
5 SZALAY Ben FS PFORZHEIM
SZALAY Ben
4 MANNERT Fabian FC OFFENBACH 9/1
3 .
} DORR Gregor Valentin
6 DORR Gregor Valentin FRANKFURTER TV
7  SATTLER Adrian UFC FRANKFURT )
SATTLER Adrian
2
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Tableau D

1

DORNHOFER Lukas

23. Kleiner Bembel
Herrendegen Schiiler Jg 2003
Frankfurt, den 17. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

FC HARDHEIM-HOPFINGEN

DORNHOFER Lukas

8  SZALAY Ben FS PFORZHEIM 10/3
5 FORSTER Samuel BW SCHNEIDHAIN
NIMMERFROH Kasimir
4 NIMMERFROH Kasimir FRANKFURTER TV 10/4
3 KUHN Leon FC HARDHEIM-HOPFINGEN
. KUHN Leon
6  SATTLER Adrian UFC FRANKFURT 10/7
7 DORR Gregor Valentin FRANKFURTER TV
LIEDTKE Merlin
2 LIEDTKE Merlin CE LUXEMBOURG 10/5
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Viertelfinale

1

TREBIS Michael

23. Kleiner Bembel
Herrendegen Schiler Jg 2003

Frankfurt, den 17. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

MANNHEIMER FC

TREBIS Michael

8  NIMMERFROH Kasimir FRANKFURTER TV 9/7
TREBIS Michael
5  DORNHOFER Lukas FC HARDHEIM-HOPFINGEN ) 10/3
DORNHOFER Lukas
4  FELLHAUER Felix BW SCHNEIDHAIN 10/9
MARX Valentino
3 MARX Valentino FECHTERRING HOCHWALD 10/6
MARX Valentino
6  LIEDTKE Merlin CE LUXEMBOURG 10/5
MARX Valentino
7 KUHN Leon FC HARDHEIM-HOPFINGEN 9/8
PISTUNOVICH Leo
2 PISTUNOVICH Leo FRANKFURTER TV 10/7
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

MARX Valentino
TREBIS Michael
DORNHOFER Lukas
PISTUNOVICH Leo
LIEDTKE Merlin

KUHN Leon
NIMMERFROH Kasimir
FELLHAUER Felix
FORSTER Samuel
SATTLER Adrian
DORR Gregor Valentin
SZALAY Ben
MANNERT Fabian

23. Kleiner Bembel

Herrendegen Schiler Jg 2003
Frankfurt, den 17. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Verein

FECHTERRING HOCHWALD
MANNHEIMER FC

FC HARDHEIM-HOPFINGEN
FRANKFURTER TV

CE LUXEMBOURG

FC HARDHEIM-HOPFINGEN
FRANKFURTER TV

BW SCHNEIDHAIN

BW SCHNEIDHAIN

UFC FRANKFURT
FRANKFURTER TV

FS PFORZHEIM

FC OFFENBACH

Verband

SA
BN
BN
HE

BN
HE
HE
HE
HE
HE
BN
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
LUX
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003



